
CHCI
SI PŮJČIT
KNIHU

NEDAŘÍ SE NAJÍT KNIHU V REGÁLE?
ČÍM TO MŮŽE BÝT:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7. 

Kniha je zapadlá za ostatními knihami.
Kniha je špatně zařazená, zkontrolujte police kolem.
Kniha má právě teď někdo vytaženou z regálu.
Kniha je na odkládacím vozíku u regálů.
Knihu právě někdo vrátil a je k dostání na pultu.
Knihu někdo ukradl (fuj!!!).
Kniha je vypůjčená (zjistěte, jak ji rezervovat).

Pokud si nevíte rady, zeptejte se obsluhy u pultu.

Poradíme také na e-mailu knihovna@utb.cz
Volat nám můžete na číslo 576 038 130
Napište nám na facebook.com/knihovnautb



HLEDÁM
NĚCO KE SVÉMU
TÉMATU/OBORU

HLEDÁM
KONKRÉTNÍ

KNIHU

HLEDAT
V KATALOGU

PROHLÉDNOUT
REGÁLY

KATALOG.K.UTB.CZ

PODLE SIGNATURY
KNIHU NAJDĚTE

MAPA
FONDU

NA PULTU NA SELF-CHECKU

VYPŮJČIT SI KNIHU

Pokud je na čárovém kódu knihy červeně zaznačena
příloha (CD nebo DVD), vyzvedněte si ji na pultu.

Najděte polici se signaturou, kterou hledáte 
(vedle čísla je vždy i název oboru, který 

mu odpovídá, přehled signatur a oborů
najdete na bocích regálů).

Knihy v rámci signatury jsou řazeny
abecedně podle jména autora nebo

začátku názvu knihy.

Do pole pro vyhledávání zadejte název / autora knihy, 
popř. klíčové slovo, pokud hledáte obecně.

Klikněte na tlačítko „Hledat”.

Najděte konkrétní knihu. Klikněte na  název knihy
nebo na  (zelená = dostupné ikonku dostupnosti
v knihovně, červená = exempláře jsou vypůjčeny)
a zjistěte, zda je kniha k dispozici a kde ji hledat.

Chcete-li si knihu půjčit domů, musí být zeleně uvedeno
Na 30 dnů, Volný výběr – 2. patro.

Pokud je kniha volná, opište si její . signaturu

Po kliknutí na ikonu  se zobrazí , které vám „Ukázat v regále” mapa
pomůže najít daný regál a zjistit umístění knihy.


